Num. XIIIL

Sdyiedsrichterliches Urtheil, woburch dem deutidhen Orden
in Bobmeny, Der Vefil einiger Giiter vom Pramon:
ftratenfer = Stifte Tepl jugefprodhen witd. 1272,

In nomine Domini, omnibus in perpetuum
Amen.

In Rebeceae utero duohus econcertantibus
gémellis e. s. p. Cum inter viros venerabiles
videlicet D. Abbatem H. (Hugonem) Tep-
lensis monasterii ordinis Praecmonstratensis, ex
parte una: et viros conspicuos, scilicet fratrem
i Heinricum, commendatorem provincialem Bohe-
_- e miae, et fratrum suorum hospitalis S. M. domus
teutonicae q]t.‘l‘(lﬁ[.l]}'!l'}il. ex parte altera.: jam
rﬂh pridem suborta fuit quaedam dissensionis materia
super bonis Gyscowich, Wgezd, Stezel,
Perna, et curia in Luthomich cum duabus
vineis, et cam omnibus attinentiis ad eas pertinen-
tibus, (ridhtiger, werden diefe Guter in der Beil.
Jtum. I angefubrt;) quae bona D. Abbas cum
suo conventu, ~dicti commendatori et fratribus
ejusdem ordinis in quadraginta ({o Dbeifit es in

oer fur das bohmifche Mufeum verfertigten Abjchrift :
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wahrend ed laut Beil, Num, . «quadringentis»
beifen foll, und im Konigsberger Original
auch heifen mag ;) mareis argenti obligasse nomine
pignoris asserebat, et parati erant exhibere dictam
pecuniam, ut de praefatis bonis ipsis cederent,
non computantes ipsis in sortem proveéntus, quos
de iisdem bonis, annis jam plurimis receperunt:
commendator vero praefatus, et fratres sui ordi-
nis e contrario fatebantur, quod bona eadem ti-
tulo emtionis. possiderent, non nomine pignoris;
dicentes, quod hujusmodi obligationis nota in
eodem eorum ordine prohibitasit sub poena culpae
gravioris: et cum hinc¢ inde coram judiciis ec-
clesiasticis et etiam secularibus, ulraque pars
se plurimum l"nl,i;;'nﬁse:l., nutu Bei, ut creditur,
pro dirimenda discordia in amicabiles arbitrato-
res communi assensu et voluntate dcniquc com-
promiserunt, videlicet in Fr. Conradum, com-
mendatorem hospit. S. Joann. Jeros. B. Virg. in
P aga: D. Heinvieum, cellarium de Tepla: et
Fr. Lambertum, ordinis pracdicatorum: ex parte
D. Abbatis et conventus sui: et inFr. Eckebrecht,
mag. hospit. stellatorum in P aga: Fr. Theodo-
ricum, et Fr. Jacobum de ordine Praedicatorum,
ex parte commendatoris et fratrum suorum: sub
hac forma: quod, quidquid pracfati arbitratores
ordinarent aut sententiarent pro dirimenda lite
hujusmodi, deberet teneri a partibus inviolabiliter

et servart. Qui considerantes: e. s. P . igitur
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Abbas dicti coenobii cum toto suo conventu prae-
sentium dominorum, et pro futuris, de ordina-
tione arbitratorum praemissorum, bona voluntate
cedunt viris venerabilibus, commendatori saepe-
dicto, et fratribus sui ordinis, nune et in sem-
piternum, de omni jure, et €0, quod ipsis in me-
moratis bonis competebat vel competere videba-
tur, promittentes bona fide, et sub internuntia-
tione anathematis, quod deinceps praedic
tum commendatorem et [fratres ‘sui  ordinis
nec per se, nec per alios, debeant impetere vel
infestare; transferentes in ipsos tenore praesen-
tium omne jus, si quod habere poterant in eis-